
MARGHERITA

CAPRICIOSA

HAWAJSKA

PERA

BROCOLIO

BORONÓW

CZTERY SERY

ITALIANO

OSTRA WŁOSZKA

mozzarella, sos pomidorowy

szynka prosciutto, pieczarki, mozzarella, sos pomidorowy

szynka parmeńska, szynka prosciutto, kurczak,
łosoś wędzony, boczek, salami, parmezan,
mozzarella, gorgonzola, ser wędzony, feta, serek
philadelphia

pomidorki cherry, brokuł, oliwki, bazylia, rukola, 
pieczarki, szpinak, ananas, ogórki konserwowe, 
fasola czerwona, papryka słodka, pomidory suszone,
cebula czerwona, kukurydza, jalapeno

33 zł

40 zł

40 zł

41 zł

41 zł

41 zł

37 zł

43 zł

45 zł

43 zł

42 zł

45 zł

45 zł

45 zł

43 zł

33 zł

45 zł

53 zł

53 zł

54 zł

56 zł

55 zł

59 zł

59 zł

54 zł

54 zł

49 zł

56 zł

59 zł

59 zł

56 zł

45 zł

DODATKI DO PIZZY SOSY 
CZOSNKOWY
POMIDOROWY
BBQ
MUSZTARDOWO - MIODOWY
MEKSYKAŃSKI
TYSIĄCA WYSP
KETCHUP
OSTRY

 4 zł 

 5 zł
KAŻDY

6 zł 
KAŻDY

/ szt.

PIZZA
PROSCIUTTO
szynka prosciutto, mozzarella, sos pomidorowy

kurczak, ananas, kukurydza, mozzarella, sos pomidorowy, sos BBQ

gorgonzola, gruszka, mozzarella, sos śmietanowy

kurczak, brokuł, kukurydza, papryka, mozzarella, sos śmietanowy

kurczak, boczek, pieczarki, ogórki konserwowe, cebula, mozzarella, sos pomidorowy

parmezan, gorgonzola, ser wędzony, mozzarella, sos pomidorowy

FITNESS
kurczak, rukola, pomidorki cherry, sezam, mozzarella, sos pomidorowy

włoskie kiełbaski, salami, oliwki, bazylia, mozzarella, sos pomidorowy

MEXICANO
jalapeno, włoskie kiełbaski, cheddar, pomidorki cherry, fasola czerwona, mozzarella, sos pomidorowy

salami, jalapeno, serek philadelphia, mozzarella, sos pomidorowy

SPINACI
feta, szpinak, suszone pomidory, czosnek, mozzarella, sos pomidorowy

PARMA
szynka parmeńska, parmezan, pomidorki cherry, rukola, mozzarella, sos pomidorowy

PHILADELPHIA
łosoś wędzony, serek philadelphia, mozzarella, sos pomidorowy

WŁASNA
mozzarella, sos pomidorowy + dodatki (5 zł/6 zł jeden)




